(застройщика) на дату начала разработки сметной документации,

руб. 17 867,73

Стоимость услуг технического надзора 17 867,73

Итого с учетом прогнозного индекса 21 762,39

Итого с НДС, 20% 26 114,86

Итого стоимость услуг технадзора

на конец строительства (июль 2026)

26 114,86 (двадцать шесть тысяч сто четырнадцать рублей 86 копеек) белорусских рублей